
.#

~{~\Ro ll~' S~{y
'7.P Rj\'/0 Dj\J

Jubilanti na mesíc srpen

NAROZENÍ

Chovanecek Adam
15.7.1998
Orság Rostislav
20.7.1998

Karolinka 578

Karolinka 518

Prihlášeni: 4
Odhlášeni: 2
Prehlášeni: 2

Pocet obyvatel k 27.7. 1998 - 2.955

Informace z mestského úradu

V minulém období byla nejvýznamnejší
událostí pout, která se konala u príležitosti svátku
Panny Marie Kannelské v nedeli 19. cervence.

První pOllt v Karolince

K jejímu Wadkému prubehu byla ucinena ze
strany mestského úradu ruzná opatrení, predevším
na úseku dopravy odklonením po nábreží. V
hojném poctu se dostavili prodejci ruzného zboží a
také i ruzné atrakce pro deti i dospelé. A jelikož se
vydarilo i pocasí, verím, že byl položen dobrý
základ pro další poute, které se i v Karolince stanou
tradicí. Nelze opomenout i další možnosti návštevy
výstavy Urgatiny, ateliéru pana Hartingera a další.
Domnívám se, že se bylo na co dívat.

Nelze také nevzpomenout i dve akce SDH
Stanovnice a místní SDH. Ve Stanovnici se soutež
konala u nedokonceného hasicského objektu, jeho
výstavba se vesmes líbila a také zde byla i velká
úcast jak mládeže, tak i dospelých. Místní sbor také
usporádal soutež u hasicského domu, v kategorii

Orság Josef Karolinka 308 70 let
3. 8. 1928
Bartošková Anna Karolinka 518 70 let
3.8.1928
Konaríková Marie Karolinka 242 80 let
18.8. 1918
Dujková Radomíra Karolinka 184 70 let
22.8.1928

, ,
UMR TI

Slovácková Marie Karolinka 308 87 let
11. 6. 1998
Dujka Josef Karolinka 227 88 let
21. 6. 1998
Krenková Marie Karolinka 546 86 let
21. 6. 1998
Hríbková Anna Karolinka 308 82 let
24.6.1998
Nancík Štefan Karolinka 308 72 let
1. 7.1998




